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Po co czekać do Dnia Dziecka, skoro zabawę można zacząć już teraz? Zapraszamy do Dworku
Białoprądnickiego przy ul. Papierniczej 2 na Dzień Dzieci. Organizatorzy przygotowali dla dzieci i rodziców
wspaniałe atrakcje w plenerze. Każdy, kto zawita do Dworku w sobotę, 11 maja w godz. 11.00-14.00, wyjdzie
z szerokim uśmiechem, nagrodami i biletami do wielu wspaniałych miejsc w Krakowie. Wstęp wolny.

Dzieci będą wybawione, dostaną dawkę przydatnej wiedzy, nauczą się nowych umiejętności, a rodzice
będą mieć plan atrakcji na najbliższe miesiące. Przed nami gwarantowane trzy godziny dobrej
zabawy!

Tego dnia będą działy się wspaniałe rzeczy:

pokaz baniek mydlanych, skręcanie balonów,
bieg w workach, bieg z przeszkodami,
minidisco i malowanie buziek/tatuaży,
zabawy sportowe na trampolinach,
rodzinne żonglowanie,
zabawy sensoryczne dla najmłodszych,
gry i zabawy z językiem angielskim,
zabawy sportowe dla dzieci,
zabawy i gry językowe,
warsztaty matematyczne oraz programowania Matplanety,
turniej robotów i wyścigi pojazdów zdalnie sterowanych,
fotografia dziecięca i rodzinna,
akwarium z losami, kolorowanki, kosz z balonami na patyku,
konkursy z nagrodami.

Będzie również stoisko Fundacji 3-4-Start, która skupia się na pomocy chorym dzieciom oraz ich
rodzinom, jak również walczącym z chorobą rodzicom. W Strefie Fundacji na dzieci czeka mnóstwo
niespodzianek i rewelacyjnych warsztatów m.in.

warsztaty malowania piaskiem,
warsztaty z mozaikami dla najmłodszych,
rodzinne rozgrywki z grą Pytaki,
kącik czytelniczy z duszkiem Albikiem,
Rozgrywki z grami BrainBox,
rozgrywki z grami planszowymi,
zabawy z „Nawlekaj – nie czekaj”,
kącik z klockami,
bezpłatne porady i konsultacje z dietetykiem klinicznym Delfiną Targońską.

Będzie możliwość uzyskania porad odnośnie diety, aktywności i zdrowego stylu życia oraz



bezpłatnego badania - zmierzenia poziomu tkanki tłuszczowej oraz interpretacji wyników. Jest to
pomiar elektroniczny, szybki, bezinwazyjny, nie trzeba się rozbierać- dokonywany urządzeniem
OMRON (to metoda bioelektrycznej impedancji).


